[image: image1.png]

_______________________________________________
Министерство природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«09»  февраля 2018 г.

№ 62
Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований природоохранного законодательства при осуществлении деятельности юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Республики Алтай на 2018 год
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требовании природоохранного законодательства:

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую программу профилактики нарушений обязательных требований природоохранного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями при осуществлении деятельности  на 2018 год на территории Республики Алтай,
2. Обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя министра Е.А. Мунатова.

И.о. министра                                                                                           Е.А. Мунатов

Исп. Берегошева Н.Н., 6-60-81